熊本市情報公開·個人情報保護審議会 令和6年度(2024年度)第1回特定個人情報保護評価専門部会

次 第

令和6年(2024年)5月8日(水)午後1時30分~ 市庁舎12階 会議室

- 1 開 会
- 2 審 議

特定個人情報保護評価に関する規則第7条第4項に基づく第三者点検 (1)住民基本台帳に関する事務における全項目評価書について

- 3 その他
- 4 閉 会

熊本市情報公開·個人情報保護審議会 令和6年度(2024年度)第2回特定個人情報保護評価専門部会

次 第

令和6年(2024年)5月23日(木)午後1時30分~ 市庁舎 地下1階会議室

- 1 開 会
- 2 審 議
- (1) 令和6年度(2024年度)第1回専門部会議事録の 承認
- (2)特定個人情報保護評価に関する規則第7条第4項に基づく第三者点検
 - ア 住民基本台帳に関する事務に係る特定個人情報保護評価書 の第三者点検に係る意見について
- 3 その他
- 4 閉 会

熊本市情報公開·個人情報保護審議会 令和6年度(2024年度)第3回特定個人情報保護評価専門部会

次 第

令和6年(2024年)5月29日(水) 午後1時30分~ 市庁舎12階 会議室

- 1 開 会
- 2 審 議
- (1) 令和6年度(2024年度)第2回専門部会議事録の 承認
- (2)特定個人情報保護評価に関する規則第7条第4項に基づく第三者点検
 - ア 住民基本台帳に関する事務に係る特定個人情報保護評価書の第三者点検に係る意見について
- 3 その他
- 4 閉 会